

# Årsredovisning

---

*Cab 365 AB*

*559244-8954*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jan Malcolm Janurberg  
2025-05-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxiverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Haninge kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten utvidgats med inköp av fyra bilar.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	15 275	9 999	6 001	2 161
Resultat efter finansiella poster	-12	230	119	-143
Balansomslutning	6 427	3 429	2 748	1 707
Soliditet %	6	12	7	4

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning = Summan av tillgångssidan alternativt summan av skulder och eget kapital i balansräkningen.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat med ca 53% vilket beror på en fortsatt utökning av verksamheten med fordon och personal.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	164 927	229 646	419 573
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		229 646	-229 646	0
- Årets resultat			-33 315	-33 315
- Belopp vid årets utgång	25 000	394 573	-33 315	386 258

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	394 573
Årets resultat	-33 315
<i>Summa</i>	<i>361 258</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	361 258
<i>Summa</i>	<i>361 258</i>

## RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	15 275 360	9 998 970
Övriga rörelseintäkter	5 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>15 280 360</b>	<b>9 998 970</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-5 361 660	-3 757 950
Personalkostnader	1 -8 453 904	-5 386 838
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 191 249	-470 077
Övriga rörelsekostnader	-24 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-15 030 813</b>	<b>-9 614 865</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>249 547</b>	<b>384 105</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 550	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-266 867	-154 490
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-261 317</b>	<b>-154 459</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-11 770</b>	<b>229 646</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-11 770</b>	<b>229 646</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-21 545	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-33 315</b>	<b>229 646</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 4 265 423	2 829 204
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>4 265 423</i>	<i>2 829 204</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>4 265 423</b>	<b>2 829 204</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	48	48
Övriga fordringar	45 909	44 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 296 932	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 342 889</i>	<i>44 053</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	818 838	556 036
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>818 838</i>	<i>556 036</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 161 727</b>	<b>600 089</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>6 427 150</b>	<b>3 429 293</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	394 573	164 927
Årets resultat	-33 315	229 646
<i>Summa fritt eget kapital</i>	361 258	394 573
<b>Summa eget kapital</b>	<b>386 258</b>	<b>419 573</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 2 506 595	2 444 752
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 506 595</b>	<b>2 444 752</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 1 435 391	0
Leverantörsskulder	288 151	53 328
Skatteskulder	60 233	-2 932
Övriga skulder	263 464	207 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 487 058	306 820
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 534 297</b>	<b>564 968</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 427 150</b>	<b>3 429 293</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

3-7

### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	19	14

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 739 245	2 691 408
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 651 468	1 047 837
Utgående anskaffningsvärden	6 390 713	3 739 245
Ingående avskrivningar	-910 041	-439 964
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 215 249	-470 077
Utgående avskrivningar	-2 125 290	-910 041
Redovisat värde	4 265 423	2 829 204

### Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 3 941 986 kr (2 444 752 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 506 595	2 444 752
------------------------------------	-----------	-----------

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 435 391	0
------------------------------------	-----------	---

### Not 4 Ställda säkerheter

Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 265 423	2 829 204
-------------------------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	4 265 423	2 829 204
--------------------------	-----------	-----------

**Not 5 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Karin Glanshed, KG Redovisning AB.

*UNDERSKRIFTER*

Haninge

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Jan Malcolm Janurberg*

Jan Malcolm Janurberg

2025-05-21

*Juho Pekka Kaitera*

Juho Pekka Kaitera

2025-05-21

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-05-21

Parameter Revision Ab

*Carl Jacob Mattias Biderholt*

Carl Jacob Mattias Biderholt

Huvudansvarig auktoriserad revisor
